Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a EDP Bandeirante, solicitando a possibilidade de

colocar um poste de luz na Rua José Maria de Oliveira, em frente a Residência de n°685, no

Bairro Vista Alegre, segue fotos em anexo.

REQUERIMENTO N° 106/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EDP
BANDEIRANTE. SOLICITANDO A POSSIBILIDADE DE COLOCAR
UM POSTE DE LUZ NA RUA JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA, EM
FRENTE A RESIDÊNCIA DE N°685. NO BAIRRO VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 17912017
Data: 27/01/2017 - Horário: 16:57

1111111111111111111

APROVADO

p ,:AN. 2017

Vereadtír Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local citado supra fica muito escuro à noite, gerando insegurança no local,

devido a presença de usuários de drogas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando a possibilidade de colocar um poste de luz na Rua

José Maria de Oliveira, em frente a Residência de n°685, no Bairro Vista Alegre, segue fotos em

anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Janeiro de 2017.

eador o Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2